
Contacto

Correo Electrónico secretaria@valledetobalina.com

Dirección Postal

C/ Mayor nº 78
(09210) Quintana Martín Galíndez España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-12-2018 a
las 14:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Valle de Tobalina
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jqGUgjKqEuKXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalación cerramiento metalico colegio de Quintana Martin Galindez

Valor estimado del contrato 8.205,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.928,78 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.205,6 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
45421148 - Instalación de verjas.

Plazo de Ejecución
Del 05/09/2018 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

decreto adjudicación

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Pamintos e impermeabilizaciones cantabria, S.L.
NIF B39829114

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jqGUgjKqEuKXQV0WE7lYPw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0c75d62d-0eec-43c3-9e88-844a0602ef84


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.205,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.928,78 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 31/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Z2S%2BQ%2Bl%2Ba dbnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003513283 |  2018-600104 | Wed, 19 Dec 2018 14:09:15:612 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
102786061860486228042499362615501708403 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Z2S%2BQ%2Bl%2BadbnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

